РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2023г. № 21
с.Новая Уда

О внесении дополнений в постановление от 05.12.2019г №19»Об утверждении реестра мест (контейнерных площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории
Новоудинского сельского поселения».

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Новоудинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить в прилагаемый реестр контейнерных площадок, согласно схемам  их размещения на территории населенных пунктов Новоудинского сельского поселения  (прилагается).следующие адреса:
     с. Новая Уда ул. Ленина ,1В;- ИП « Горкунова О.Н.»
     с. Новая Уда ул. Ленина 26;- ИП « Губкина М.В.»
     с. Новая Уда ул. Ленина 28/1- ИП « Третьяков А.Г.»
     с. Новая Уда ул Горького 6Б – МБОУ Ново-Удинская СОШ
     с. Новая Уда ул. Юбилейная,1- Администрация Новоудинского сельского
    поселения
     с. Новая Уда ул. Юбилейная,2В- ИП « КупряковВ.С.»
2. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Новоудинские вести» и разместить и официальном сайте http://Новоудинское.рф/
  4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новоудинского
сельского поселения                                                                   Е.В. Купряков

 Утвержден
Постановление  администрации                                                                                                                          Новоудинского сельского поселения
от 15.06.2023г. № 21

Реестр мест ( площадок) накопления твердых коммунальных отходов
в  Новоудинского сельского поселения

	место расположения площадки
	технические характеристики  площадок
	собственник площадки
	источник образования ТКО

	размер площадки, м
	кол-во контейнеров на площадке, шт
	объем контейнера, м3
	вид покрытия

	жилые дома чел.
	Школа, учащихся
	детский сад, ребенок
	дом досуга, дом культуры, мест
	магазин, торговая площадь м2, АЗС
	административные здания, чел.

	С.Новая Уда ул. Горького,16Б
	1,5*2
	4
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	35

	67
	24
	10

	с.Новая Уда ул. Горького,24Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	Администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	36

	с.Новая Уда ул. Дзержинского14 Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	65

	с.Новая Уда ул. Дзержинского,23Б
	1,5*2
	2
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	18

	с.Новая Уда ул Кольцевая,6Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	39
	250

	с.Новая Уда ул Кольцевая,15Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	37

	с.Новая Уда ул.  Ленина 2Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	24

	с.Новая Уда ул Ленина 22Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	70

	с.Новая Уда ул Набережная,2Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	47

	с.Новая Уда ул. Советская 17Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	19

	с.Новая Уда улЮбилейная ,7Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	89

	35

	Д. Усть Малой  ул. Ленина ,10Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	25

	18

	Д. Усть Малой  ул. Лесная ,8Б
	1,5*2
	1
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	25

	с. Новая Уда ул Ленина 1 В
	1,5*2
	1
	0,75

	ИП « Горкунова О.Н»
ОГРНИП 315385000052701

	АЗС- 500м.кв.

	с. Новая Уда ул Ленина 26
	1,5*2
	1
	0,75

	ИП « Губкина МВ»
ОГРНИП 307380634400029

	-
52

	с. Новая Уда ул Ленина 28/1
	1,5*2
	1
	0,75

	ИП « Третьяков А.Г.»
ОГРНИП 315385000050220

	-
45,5

	с. Новая Уда ул Горького 6Б
	1,5*2
	1
	0,75

	МБОУ Ново-Удинская СОШ ОГРН
1023802770793

	250

	-

	с. Новая Уда ул Юбилейная,2В
	1,5*2
	1
	0,75

	ИП «  КупряковВ.С.»
ОГРНИП 317385000037032

	-
44,9

	с. Новая Уда ул Юбилейная,1
	1,5*2
	1
	0,75

	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380

	-
84кв.м.

	ИТОГО
	1,5*2
	11
	0,75
	а/б , ж/б. плита и бетонное
	администрация Новоудинское с/п
ОГРН 1053806023380
	529
	250

	85

	45